A kép eltérhet az eredeti terméktől
TELJESÍTMÉNY
Gördülési ellenállás teljesítménye ○ ○ ○ ○ ○
Mozgás zajkibocsátása ○ ○ ○ ○ ○
Kopás ○ ○ ○ ○ ○
Korrozióálló képesség ○ ○ ○ ○ ○
ALAPVETŐ TULAJDONSÁGOK
Termék neve Footmaster
Ház típusa Forgóvillás görgő
Teherbírás 3 km/h-nál 250 kg
Hőmérséklet-tartomány
(minimális)
-10 °C
Hőmérséklet-tartomány
(maximális)
90 °C
Összsúly 120 mm
Teljes szélesség 128 mm
Összsúly 6,97 kg
KERÉK
Csapágy Megmunkálatlan kerékagy
Átmérő 75 mm
Futófelület szélessége 30 mm
Test szélessége 30 mm
VÁZ
Ellensúlyoz 30 mm
Körbeforgás 90 mm
Körbeforgás 180 mm
Kupola átmérője 112 mm
SZERELVÉNY
Talplemez hossza 112 mm
Talplemez szélessége 112 mm
Lemezfurat hossza (maximális) 92 mm
Lemezfurat szélessége (maximális) 92 mm
Tengely furat átmérője 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Március 2026 1/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
FOOTMASTER
FOOT MASTER GASD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495201
Rendelési szám 00800105
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Március 2026 2/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
FOOTMASTER
FOOT MASTER GASD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495201
Rendelési szám 00800105
MŰSZAKI RAJZOK